

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۷ اکتوبر ۲۰۲۰

اتفاق جالب در دوحه!؟

سه شنبه- ۱۵ میزان ۱۳۹۹ - کابل: مطمئناً شما هم از طریق رسانه ها جریان مسافرت "غنی احمدزی" و هیأت همراهش را به دوحه و دیدار هایش را تعقیب نموده اید. یکی از این دیدار ها، دیداری بود که بین "غنی احمدزی" و هیأت همراهش شامل "امر الله صالح"، "حمدالله محب" و "حنیف اتمر با ۴ تن از نمایندگان امپریالیسم امریکا یعنی "خلیلزاد" نماینده خاص و زارت خارجه آنکشور در امر برقراری صلح با طالب، "سکات میلر" فرمانده عمومی نیروهای اشغالگر در افغانستان و دو تن دیگر که یکی به نمایندگی از شورای امنیت ملی امپریالیسم امریکا و دیگری ظاهراً به نمایندگی از وزارت دفاع، اما احتمالاً وابستگی به یکی از نهاد های استخباراتی آنکشور داشت، صورت گرفت.

انچه موضوع یادداشت امروز را می سازد، افشای این نکته است که ملاقات خلاف تمام عکسهائی که منتشر شده است و "غنی احمدزی" را در صدر مجلس نشان داده در دوطرفش هیأت های دولت دست نشانده و نمایندگان امریکا را نشان می دهد، دو قسمت داشته است. یعنی یکی "غنی احمدزی" با هیأت همراهش و دیگری "غنی احمدزی" تک و تنها در میان گرگان امریکائی:

۱- در قسمت اول دیدار که عکسهای هایش جهت فریب و خر ساختن علاقه مندان منتشر گردید، دو هیأت مشترکاً با هم صحبت می نمایند، اما این که در جریان بحث هیأت همراه "غنی احمدزی" به مثابه افراد نامحرم از مجلس اخراج می کردند و "غنی احمدزی" ناگزیر می گردد تا تنها با آن ۴ نفر حساب پس دهد، مسأله ایست قابل توجه و سؤال برانگیز. چه:

الف- این نکته تا هنوز روشن نیست که آیا شخص "غنی احمدزی" هیأت همراهش را شایسته و صاحب صلاحیت شنیدن مذاکراتش با نمایندگان امریکا تشخیص نداده و در نتیجه آنها را از مجلس اخراج نموده و یا این که این طرف امریکا بوده است که مطالبی برای "غنی احمدزی" داشته اند که حتا گوش معاونش نیز نباید آنها را می شنید و نامحرم تشخیص شده اند.

ب- هرگاه این اخراج به اراده شخص "غنی احمدزی" صورت گرفته باشد، هم اعضای هیأت و هم مردم می باید از خود بپرسند که با چه نوع حاکمیتی همکار هستند، یک حاکمیت فردی که مناسبات خارجی اش را از معاون و مشاور و

وزیر خارجه اش کتمان می کند، و یا یک سیستم حکومتی که از طریق به اصطلاح انتخابات بیرون شده و رئیس دولت حق و اجازه ندارد تا کاری را در غیاب مردم و حتا اعضای کابینه اش انجام دهد.

ب- هرگاه افراد مورد نظر به دستور و یا به مشوره طرف امریکائی از جلسه اخراج شده باشند، باز هم می باید از خود پرسید که امریکائی ها باز هم کدام چاهی را سر راه مردم افغانستان کنده اند که نمی خواهند به غیر از "غنی احمدزی" کس دیگری از آن باخبر گردد.

۲- مذاکرات تنهائی طرف امریکائی با جاسوس کهنه کارشان "غنی احمدزی" گذشته از این که عدم اعتماد شان را به بقیه اعضای هیأت می رساند، می تواند عمدتاً به دو منظر صورت گرفته باشد. یا آنها "غنی احمدزی" را بعد از دخالت هایش در امر مصالحه و چوب لای چرخ مذاکرات گذاشتن مورد بازخواست و سرزنش قرار داده اند آنهم با چنان شدتی که نخواستند زیر دستانش متوجه شوند- اینهمه نزاکت و مراعات از طرف امریکائی ها بعید است- یا این که در مورد چنان مطالبی صحبت کرده اند، که در افغانستان به غیر از "غنی احمدزی" نباید کس دیگری آن را بشنود.

هموطنان گرامی!

با شناختی که از دو طرف یعنی جانب امریکا و "غنی احمدزی" داریم، می توانیم حدس بزنیم که امریکائی ها تصمیم دارند "غنی احمدزی" را به انجام خیانتی تشویق و یا وادار سازند که حتا شنیدنش برای سایر خاینان نیز دشوار می باشد. این خیانت به غیر از حاکم ساختن مجدد طالب چیز دیگری نیست. پس می باید جهت مقابله با چنان حالتی آمادگی گرفت.

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینفک مبارزه علیه دولت دست نشانده می باشد!

سرکها ما را می طلبند!